
GOLF ZUASTI Fecha Listado: 18/06/2022
Hora Listado: 14:49:38

6ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 18/06/2022  CODIGO: 440522034

Clasificación Scratch Femenina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORRAS RUIZ, MARTA ULZAMA 8,2 M F 2 9 29 29
2 ZALBA AGORRETA, ISABEL SEÑORÍO ZUASTI 22,7 S F 4 25 17 17
3 RICO RUBIO, MAITE SEÑORÍO ZUASTI 17,1 S F 3 19 15 15
4 OSTIZ GASTESI, CONCHI SEÑORÍO ZUASTI 27,1 S F 5 30 14 14

MALON GARCIA, M. SOLEDAD SEÑORÍO ZUASTI 16,3 S F 3 18 14 14
6 GONZALEZ TORRES, Mª CARMEN SEÑORÍO ZUASTI 29,1 S F 5 32 12 12

ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ SEÑORÍO ZUASTI 21,5 S F 4 24 12 12
8 IZCUE SALINAS, MARIA JESUS SEÑORÍO ZUASTI 19,7 S F 4 22 11 11
9 ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR SEÑORÍO ZUASTI 22,4 S F 4 25 10 10

SAN SEGUNDO PEREZ, PILAR SEÑORÍO ZUASTI 21,8 S F 4 24 10 10
11 DUARTE FAJARDO, OLGA ESTELA FEDERACIÓN NAVA 24,2 S F 4 27 9 9
12 CUARTERO ITURRALDE, ANA SEÑORÍO ZUASTI 29,9 S F 5 33 6 6
13 SANTOS AGRAMONTE, Mª PILAR SEÑORÍO ZUASTI 29,6 S F 5 33 3 3



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 18/06/2022
Hora Listado: 14:59:33

6ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 18/06/2022  CODIGO: 440522034

Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 5,8 M M 2 5 34 34
2 DE IRALA URQUIRI, PELLO SEÑORÍO ZUASTI 9,8 M M 2 10 31 31

LIZARAZU LOPEZ, MIKEL SEÑORÍO ZUASTI 10,1 M M 2 10 31 31
4 LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI SEÑORÍO ZUASTI 5,3 M M 2 5 29 29
5 EMPARANZA AROSTEGUI, ANGEL BASOZABAL 10,7 M M 2 11 28 28
6 PARDO ALDABALDETRECU, EMMAN RGC ZARAUZ 6,3 M M 2 6 27 27
7 TOURON PORTO, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 9,0 M M 2 9 26 26
8 ASENJO GUILLEN, MIGUEL ANGE SEÑORÍO ZUASTI 15,7 M M 3 17 25 25

ROLDAN CASTRO, ANTONIO SEÑORÍO ZUASTI 13,8 M M 3 15 25 25
NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 8,1 M M 2 8 25 25

11 DELGADO ARRANZ, TELESFORO ULZAMA 13,4 M M 3 14 24 24
GRACIA SARRASQUETA, JAVIER ULZAMA 11,7 M M 3 12 24 24

13 MARTINEZ POMARES, ROBERTO SEÑORÍO ZUASTI 10,9 M M 2 11 23 23
14 SAYAS ATIENZA, SANTIAGO SEÑORÍO ZUASTI 15,6 M M 3 17 22 22
15 FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG SEÑORÍO ZUASTI 14,0 M M 3 15 21 21

OCHOA SALVADOR, ENRIQUE ARENAL DE NOJA 13,2 M M 3 14 21 21
GARCIA GARCIA, JOSE FEDERACIÓN NAVA 13,2 M M 3 14 21 21

18 TOURON PORTO, PEDRO MANUEL SEÑORÍO ZUASTI 10,8 M M 2 11 20 20
19 MELENDEZ GRACIA, ALFONSO SEÑORÍO ZUASTI 21,7 M M 4 23 19 19

BORRAS AMBLAR D.JOSE MANUEL ULZAMA 14,1 M M 3 15 19 19
VILLA MARTIN, GONZALO SEÑORÍO ZUASTI 12,3 M M 3 13 19 19

22 PEREZ ESCRIBANO, JOSE ANGEL FEDERACIÓN VASC 22,1 M M 4 24 18 18
ROTILIO , PASQUALE SEÑORÍO ZUASTI 18,6 M M 4 20 18 18
PLAZA URIBE, PABLO SEÑORÍO ZUASTI 17,4 M M 3 19 18 18
NARVAIZ GARCIA, PEDRO FEDERACIÓN NAVA 11,3 M M 2 12 18 18

26 CAMPOS CAGIGAS, FRANCISCO G URNIETA L GOLF 21,8 M M 4 24 17 17
ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO LIZASO 19,8 M M 4 21 17 17
BARANDALLA LACUNZA,ALVARO LIZASO 18,8 M M 4 20 17 17
GOÑI LEGAZ, JOSE IGNACIO SEÑORÍO ZUASTI 15,7 M M 3 17 17 17
AGUERO MORAGA, MIGUEL UNI PUB NAVARRA 14,6 M M 3 15 17 17
GARCIA FERNANDEZ, JESUS IGN SEÑORÍO ZUASTI 11,1 M M 2 11 17 17

32 AURRE SALAZAR, ION KEPA RIOJA ALTA 17,0 M M 3 18 16 16
RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO SEÑORÍO ZUASTI 16,7 M M 3 18 16 16
GALDEANO HUARTE, CESAR FEDERACIÓN NAVA 13,2 M M 3 14 16 16

35 SANQUIRCE DELGADO, FRANCISC SEÑORÍO ZUASTI 19,5 M M 4 21 15 15
ETXABE IZA, AITOR FEDERACIÓN VASC 18,9 M M 4 20 15 15
IBAÑEZ SOLAVERRIETA, JUAN C FEDERACIÓN VASC 18,6 M M 4 20 15 15
ARRIBAS ECHEVESTE, JOSE IGN SEÑORÍO ZUASTI 17,1 M M 3 18 15 15
RISUEÑO NUÑEZ, JAIME BOXER'S GREEN 10,0 M M 2 10 15 15

40 MUNARRIZ DESOJO, JESUS JAVI SEÑORÍO ZUASTI 19,1 M M 4 21 14 14
YABAR ERREA, JUAN ANDRES FEDERACIÓN NAVA 18,6 M M 4 20 14 14

42 AGUERO GONZALEZ, FRANCISCO UNI PUB NAVARRA 16,1 M M 3 17 13 13
43 YARNOZ MACAYA, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 19,2 M M 4 21 12 12
44 RUIZ MARTIN, JORGE SEÑORÍO ZUASTI 27,7 M M 5 30 11 11

ZUZA YOLDI, JUAN ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 26,0 M M 4 28 11 11
ARIZMENDI UNZUETA, FCO. JAV ULZAMA 25,5 M M 4 28 11 11

47 ORTIZ DE ZARATE, ENRIQUE SEÑORÍO ZUASTI 26,5 M M 5 29 10 10
BAUTISTA LASPRILLA, HERNAND SEÑORÍO ZUASTI 21,4 M M 4 23 10 10

49 JIMENEZ GOMEZ, JERONIMO SCRATCH 25,2 M M 4 27 9 9
50 AGUINAGA GOGORZA, JOAQUIN SEÑORÍO ZUASTI 36,0 M M 5 40 6 6

RUIZ DE ANGULO VERTIZ, MIKE JUSTIZ 28,3 M M 5 31 6 6
52 BERNAD LOPEZ, JOSE SEÑORÍO ZUASTI 31,4 M M 5 34 5 5

VADILLO ITURRIOZ, FRANCISCO SEÑORÍO ZUASTI 27,2 M M 5 30 5 5
EGUIDAZU URRUTIKOETXEA,JUAN SEÑORÍO ZUASTI 26,6 M M 5 29 5 5
MORENO PURROY, CARLOS Mª LIZASO 23,2 M M 4 25 5 5

56 MURUZABAL URMENDIA, DAVID SEÑORÍO ZUASTI 31,9 M M 5 35 4 4
BARREIRO VELASCO, CARLOS GOIBURU 31,3 M M 5 34 4 4



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 18/06/2022
Hora Listado: 14:59:33

6ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 18/06/2022  CODIGO: 440522034

Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 RUIZ DE ALEGRIA MARTINEZ DE FEDERACIÓN NAVA 36,0 M M 5 40 3 3
59 PEREZ ZURITA, HECTOR SEÑORÍO ZUASTI 36,0 M M 5 40 2 2



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 18/06/2022
Hora Listado: 14:50:57

6ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 18/06/2022  CODIGO: 440522034

Clasificación 1ª Categoría Femenina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORRAS RUIZ, MARTA ULZAMA 8,2 M F 2 9 37 37
2 RICO RUBIO, MAITE SEÑORÍO ZUASTI 17,1 S F 3 19 33 33
3 MALON GARCIA, M. SOLEDAD SEÑORÍO ZUASTI 16,3 S F 3 18 29 29



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 18/06/2022
Hora Listado: 14:51:52

6ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 18/06/2022  CODIGO: 440522034

Clasificación 1ª Categoría Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE IRALA URQUIRI, PELLO SEÑORÍO ZUASTI 9,8 M M 2 10 41 41
LIZARAZU LOPEZ, MIKEL SEÑORÍO ZUASTI 10,1 S M 2 10 41 41

3 SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 5,8 S M 2 5 39 39
EMPARANZA AROSTEGUI, ANGEL BASOZABAL 10,7 S M 2 11 39 39

5 TOURON PORTO, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 9,0 M M 2 9 35 35
6 LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI SEÑORÍO ZUASTI 5,3 S M 2 5 34 34
7 PARDO ALDABALDETRECU, EMMAN RGC ZARAUZ 6,3 S M 2 6 33 33

NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 8,1 S M 2 8 33 33
MARTINEZ POMARES, ROBERTO SEÑORÍO ZUASTI 10,9 S M 2 11 33 33

10 NARVAIZ GARCIA, PEDRO FEDERACIÓN NAVA 11,3 S M 2 12 29 29
11 TOURON PORTO, PEDRO MANUEL SEÑORÍO ZUASTI 10,8 M M 2 11 28 28
12 GARCIA FERNANDEZ, JESUS IGN SEÑORÍO ZUASTI 11,1 S M 2 11 26 26
13 RISUEÑO NUÑEZ, JAIME BOXER'S GREEN 10,0 M M 2 10 23 23



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 18/06/2022
Hora Listado: 14:52:42

6ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 18/06/2022  CODIGO: 440522034

Clasificación 2ª Categoría Femenina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ TORRES, Mª CARMEN SEÑORÍO ZUASTI 29,1 S F 5 32 39 39
2 OSTIZ GASTESI, CONCHI SEÑORÍO ZUASTI 27,1 S F 5 30 38 38
3 ZALBA AGORRETA, ISABEL SEÑORÍO ZUASTI 22,7 S F 4 25 37 37
4 ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ SEÑORÍO ZUASTI 21,5 S F 4 24 32 32
5 ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR SEÑORÍO ZUASTI 22,4 S F 4 25 31 31
6 DUARTE FAJARDO, OLGA ESTELA FEDERACIÓN NAVA 24,2 S F 4 27 30 30

CUARTERO ITURRALDE, ANA SEÑORÍO ZUASTI 29,9 S F 5 33 30 30
8 SAN SEGUNDO PEREZ, PILAR SEÑORÍO ZUASTI 21,8 S F 4 24 29 29
9 IZCUE SALINAS, MARIA JESUS SEÑORÍO ZUASTI 19,7 S F 4 22 28 28

10 SANTOS AGRAMONTE, Mª PILAR SEÑORÍO ZUASTI 29,6 S F 5 33 27 27



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 18/06/2022
Hora Listado: 15:39:47

6ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 18/06/2022  CODIGO: 440522034

Clasificación 3ª Categoría Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ASENJO GUILLEN, MIGUEL ANGE SEÑORÍO ZUASTI 15,7 S M 3 17 42 42
2 DELGADO ARRANZ, TELESFORO ULZAMA 13,4 S M 3 14 37 37

ROLDAN CASTRO, ANTONIO SEÑORÍO ZUASTI 13,8 S M 3 15 37 37
4 FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG SEÑORÍO ZUASTI 14,0 S M 3 15 36 36

SAYAS ATIENZA, SANTIAGO SEÑORÍO ZUASTI 15,6 S M 3 17 36 36
PLAZA URIBE, PABLO SEÑORÍO ZUASTI 17,4 S M 3 19 36 36

7 GRACIA SARRASQUETA, JAVIER ULZAMA 11,7 M M 3 12 35 35
OCHOA SALVADOR, ENRIQUE ARENAL DE NOJA 13,2 S M 3 14 35 35

9 BORRAS AMBLAR D.JOSE MANUEL ULZAMA 14,1 S M 3 15 34 34
10 GARCIA GARCIA, JOSE FEDERACIÓN NAVA 13,2 S M 3 14 33 33

ARRIBAS ECHEVESTE, JOSE IGN SEÑORÍO ZUASTI 17,1 S M 3 18 33 33
AURRE SALAZAR, ION KEPA RIOJA ALTA 17,0 S M 3 18 33 33

13 AGUERO MORAGA, MIGUEL UNI PUB NAVARRA 14,6 M M 3 15 32 32
RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO SEÑORÍO ZUASTI 16,7 S M 3 18 32 32

15 VILLA MARTIN, GONZALO SEÑORÍO ZUASTI 12,3 S M 3 13 30 30
16 GOÑI LEGAZ, JOSE IGNACIO SEÑORÍO ZUASTI 15,7 S M 3 17 29 29

AGUERO GONZALEZ, FRANCISCO UNI PUB NAVARRA 16,1 S M 3 17 29 29
18 GALDEANO HUARTE, CESAR FEDERACIÓN NAVA 13,2 M M 3 14 27 27



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 18/06/2022
Hora Listado: 14:54:07

6ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 18/06/2022  CODIGO: 440522034

Clasificación 3ª Categoría Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MELENDEZ GRACIA, ALFONSO SEÑORÍO ZUASTI 21,7 S M 4 23 40 40
2 CAMPOS CAGIGAS, FRANCISCO G URNIETA L GOLF 21,8 S M 4 24 39 39
3 RUIZ MARTIN, JORGE SEÑORÍO ZUASTI 27,7 S M 5 30 38 38
4 ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO LIZASO 19,8 S M 4 21 36 36

PEREZ ESCRIBANO, JOSE ANGEL FEDERACIÓN VASC 22,1 S M 4 24 36 36
6 BARANDALLA LACUNZA,ALVARO LIZASO 18,8 S M 4 20 35 35
7 SANQUIRCE DELGADO, FRANCISC SEÑORÍO ZUASTI 19,5 S M 4 21 34 34

ZUZA YOLDI, JUAN ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 26,0 S M 4 28 34 34
BERNAD LOPEZ, JOSE SEÑORÍO ZUASTI 31,4 S M 5 34 34 34

10 IBAÑEZ SOLAVERRIETA, JUAN C FEDERACIÓN VASC 18,6 S M 4 20 33 33
ROTILIO , PASQUALE SEÑORÍO ZUASTI 18,6 M M 4 20 33 33
ORTIZ DE ZARATE, ENRIQUE SEÑORÍO ZUASTI 26,5 S M 5 29 33 33

13 BAUTISTA LASPRILLA, HERNAND SEÑORÍO ZUASTI 21,4 M M 4 23 32 32
MURUZABAL URMENDIA, DAVID SEÑORÍO ZUASTI 31,9 M M 5 35 32 32

15 JIMENEZ GOMEZ, JERONIMO SCRATCH 25,2 S M 4 27 31 31
BARREIRO VELASCO, CARLOS GOIBURU 31,3 S M 5 34 31 31

17 ETXABE IZA, AITOR FEDERACIÓN VASC 18,9 S M 4 20 30 30
YABAR ERREA, JUAN ANDRES FEDERACIÓN NAVA 18,6 S M 4 20 30 30
MUNARRIZ DESOJO, JESUS JAVI SEÑORÍO ZUASTI 19,1 S M 4 21 30 30
ARIZMENDI UNZUETA, FCO. JAV ULZAMA 25,5 S M 4 28 30 30
AGUINAGA GOGORZA, JOAQUIN SEÑORÍO ZUASTI 36,0 S M 5 40 30 30
PEREZ ZURITA, HECTOR SEÑORÍO ZUASTI 36,0 M M 5 40 30 30

23 YARNOZ MACAYA, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 19,2 S M 4 21 29 29
24 RUIZ DE ALEGRIA MARTINEZ DE FEDERACIÓN NAVA 36,0 S M 5 40 28 28
25 VADILLO ITURRIOZ, FRANCISCO SEÑORÍO ZUASTI 27,2 S M 5 30 27 27
26 EGUIDAZU URRUTIKOETXEA,JUAN SEÑORÍO ZUASTI 26,6 S M 5 29 26 26
27 MORENO PURROY, CARLOS Mª LIZASO 23,2 S M 4 25 20 20
28 RUIZ DE ANGULO VERTIZ, MIKE JUSTIZ 28,3 M M 5 31 17 17


